

# Søgaard Holding, Silkeborg ApS

Sankelmarksvej 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 59 92 29

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2020.

---

Ulf Søgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søgaard Holding, Silkeborg ApS Sankelmarksvej 10 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 31 59 92 29
	Stiftet: 1. juli 2008
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ulf Søgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Murermestrene Søgaard & Eriksen ApS, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i Murermestrene Søgaard & Eriksen ApS samt udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 678 t.kr. mod 255 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 592 t.kr. mod 604 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>678.329</b>	<b>255.256</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.839	-54.663
<b>Driftsresultat</b>	<b>625.490</b>	<b>200.593</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	148.403
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	145.072	337.138
Andre finansielle indtægter	6.715	4.187
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70.299	-53.183
<b>Resultat før skat</b>	<b>706.978</b>	<b>637.138</b>
Skat af årets resultat	-115.436	-33.633
<b>Årets resultat</b>	<b>591.542</b>	<b>603.505</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	495.505
Disponeret fra overført resultat	-19.058	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>591.542</b>	<b>603.505</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	2.447.084	4.166.670
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.447.084</u>	<u>4.166.670</u>
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	407.735	432.663
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>407.735</u>	<u>432.663</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.854.819</u></b>	<b><u>4.599.333</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	155.344	0
Udskudte skatteaktiver	43.598	61.134
Andre tilgodehavender	114.041	198.113
Tilgodehavender i alt	<u>312.983</u>	<u>259.247</u>
Likvide beholdninger	1.217.392	738.204
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.530.375</u></b>	<b><u>997.451</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.385.194</u></b>	<b><u>5.596.784</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	1.554.843	1.573.901
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.790.443</b>	<b>1.806.901</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.039.843	3.333.916
Deposita	51.000	79.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.090.843	3.413.416
Kortfristet del af langfristet gæld	36.491	34.835
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til associerede virksomheder	0	26.604
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	380.917	273.554
Selskabsskat	67.900	31.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	503.908	376.467
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.594.751</b>	<b>3.789.883</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.385.194</b>	<b>5.596.784</b>

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>70.299</u>	<u>53.183</u>
	<b><u>70.299</u></b>	<b><u>53.183</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	4.372.960	4.372.960
Afgang i årets løb	<u>-1.775.013</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>2.597.947</u></b>	<b><u>4.372.960</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-206.290	-151.627
Årets afskrivninger	-52.839	-54.663
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>108.266</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-150.863</u></b>	<b><u>-206.290</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>2.447.084</u></b>	<b><u>4.166.670</u></b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	0	1.465.244
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.465.244</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2019	0	-674.195
Årets tilbageførsler på afgang	0	637.097
Udbytte	0	-600.000
Saldo, omklassificeret ved afgang	<u>0</u>	<u>637.098</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2019	732.622	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>732.622</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>732.622</u></b>	<b><u>732.622</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2019	-299.959	0
Årets resultat	145.072	337.139
Udbytte	-170.000	0
Overført ved omklassifikation	<u>0</u>	<u>-637.098</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-324.887</u></b>	<b><u>-299.959</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>407.735</u></b>	<b><u>432.663</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Murermestrene Søgaard & Eriksen ApS	Silkeborg	50 %
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.573.901	1.078.396
Årets overførte overskud eller underskud	-19.058	495.505
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.554.843</u></b>	<b><u>1.573.901</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>108.000</u></b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.076 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.447 t.kr.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Ulf Søgaard

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-750969136011 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 16-05-2020 kl.: 08:44:48  
Underskrevet med NemID

## Ulf Søgaard

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-750969136011 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 16-05-2020 kl.: 08:44:48  
Underskrevet med NemID

## Poul Holmboe Borghus

---

Som Statsautoriseret revisor  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker NEM ID  
RID: 62901741  
Tidspunkt for underskrift: 16-05-2020 kl.: 09:06:55  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 15300e77UhHm60104481